De peccatis omissionis.
Lap. 33

Peccata omissionis sunt hec. De deo non cogitare. Ipsū non timere. uel ama-

Pe. Gratias de beneficijs uen
agere. Opera que qs facit ad
ipsum non refert. De pecca-
tis sicut debet non dolere. Ad
gratiam percipiendam se non
preparare. Gratia accepta nō
uti nec eam seruare. Ad inspi-
rationem diuinam se non con-
uertere. Voluntatem suam uo-
luntati diuine nō conformare.

Ad orōnes uicendas non attē-
dere. Orationes debitas omit-
tere. Ea que tenetur ex uoto.
uel precepto. uel officio negli-
gere. Ecclesias ⁊ pdicationes
fugere. Tentationi non resiste-
re. Inuētiā inuictas negli-
gere. ⁊ negligēter facere. ⁊ que
statim facienda sunt differre.

Bonis proximi non gaudere.
Aualis non condolere. Iniuri-
as non remittere. Fidem pro-
ximo non seruare. ⁊ beneficijs
eius non respondere. Delin-
quentes non corripere. Lites
non sedare. Ignorantes nō in-
struere. Afflictos non consola-
ri. Ammonitiōibus non acquie-
scere.

Explicit liber tertius. Inci-
piūt capitula quarti libri.

| | |
|---|----|
| De incarnatōe xpi. | i. |
| De habitatione angelica. | 2 |
| De responsione uirginis. | 3 |
| De sanctificatōe marie. | 4 |
| De conceptione diuina. | 5 |
| De rationibus incarnationis christi. | 6 |
| De modo incarnatōis. | 7 |
| De unione ⁊ natura assum- pta. | 8 |
| De utilitate incarnatōis. | 9 |
| De mirabilibus circa incarna- tionem | 10 |
| De natiuitate xpi. | 11 |
| De circūcisione domini. | 12 |
| De baptismo domini. | 13 |
| De plenitudine grē xpi. | 14 |
| De plenitudine sapientie chri- sti. | 15 |
| De merito christi. | 16 |
| De uolūtate xpi. | 17 |
| De defectibus quos christus assumpsit. | 18 |
| De passione xpi. | 19 |
| De effectu passiois xpi. | 20 |
| De cruce xpi. | 21 |
| De desecū xpi ad iferos. | 22 |
| De resurrectōe xpi. | 23 |
| De ascensione xpi. | 24 |
| De ascensu christi ad dexte- ram. | 25 |

Explicit capitula. Incipit li-
ber quartus.

De incarnatōe xpi. Ca. i.

Sicut deus est rex
 incipit effecti-
 uum in creatioe. sic
 et effectuum in re-
 deptione. et pfe-
 ctuum in retributioe. qm sicut p-
 oia creauit p vbu increatu. sic
 oia recreauit et inonauit p vbu
 incarnatu. Porro circa inegr-
 natione xpi tal' fuit ordo. Sa-
 lutatio angelica. respotio vgis.
 Sanctificatio materna. coceptio
 diuina. de qbus nuc p ordines
 est agendum:

De salutacione angelica.

Cap. 2

Iesus est angelus gabriel
 q fuit de ordine archan-
 geloz ad beatam vginem. cui ap-
 paruit uisione corpali. qm lo-
 queret loquit one spuali. Ad
 illud notabile sacrm nunciu de-
 buit esse angelus pp tria. 1o pp
 cognatione vgnitatis ad age-
 licam naturam. 2o pp ordine pdi-
 tionis huane. qz sicut ibi uenit
 diabolus in serpente ad mulie-
 rem. ita hic de uenit p angelum
 ad vginem. ut sic ex opposito
 medicina respodeat morbo. et
 reparatio lapsui. et remediū nocu-
 meto. qz sicut illa gra fuit ie-
 patio nature humane sic fuit et
 ruine angelice. vnde cor bnficio
 utraqz nata coter debuit mi-